
V , v

K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA PRILOHA c. 1/1

4011

 

4014:"1

401651

 

Slezská Ostrava

4013.:2

4017M

 

   

 

     

   

   

 

  

 

  

   

 

  

 

3216M

  

Č 1’ ma”;

fiat/061w

2182.42

Radvanice

2182318

2182.11?

217731

2199.-'1

MO, 5MO  
 

O 3‘5 7 14 21 23 "- fš) Statutární mé5w Ostrava. 2021 OWVAgsg

 



|<.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, anc OSTRAVA
PRILOHA č' 1/2

© Statutární město Ostrava, 2021 OSTRAVAH! 



Magistrát města Ostravy.

23 ~07» 2021 PŘÍLOHA č. 1/3

Statutární město Ostrava »

!= městský obvod Radvanice a Bartovice A

místostarostka
%

Ésemmwmi
;

 

Vaše značka: SMO/309863/21/MJ/KOZ

   

  

Ze dne:

Č. j.: RaB/O4979/21/MBaI/Cie
; Statularnl mesto Ostrava 1S ,

Mamstrat mesta Ostravy
p. zn..

„ ,
Prokesovo nam. 8

1

VYřizuje:
729 30 OStravaStatu-tarm meste DSSÉÍŠWČ * 0

Telefon:

, “E—mail:

Datum: 26. července 2021 SMC/40904301
,.————w—»———-——w+ „

IlllllllllllllllllIIIIIIHIIIIIIIVIIIIIIIINIIIHIIII
emu/957112169215  Stanovisko k odkupu pozemku  

 

 

Na základě Vaší žádosti ze dne 11. června 2021 Vám sděIUJeme, že Rada městského obvodu Radvanicea Banovice, dle usnesení č. 1058/60/21 ze dne 21. července 2021, rozhodla souhlasit s Žádostí o kou '
“ ' locha, jiná plocha, v k. ú. Slezská Ostrava, obec OstravawWedstatutárního města Ostrava za účelem vybudování VJCZ u na místníomum am u . Lihovarské, mimo výše uvedeného pozemku i na pozemcích parc. č. 3216/3 a parc. č. 3216/2,

v k. ú. Radvanice.

STATUTÁRNÍ MĚSTO

OSTRAVA

Městský obvod

advanice a Bartovice

S pozdravem

  

  

 

Těšínská 87/281, 716 00 Ostrava

1/1 www.radvanice.ostrava.cz

 



Statutární měs-ra Ostrava-; a

gill"—

1 11 40- 2021 iStatutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava ___m _. _. , : _ _ „_

úřad městského obvodu un. „nm 7K gf 7

isna/61 a 111/2 t// J

Í /

1 .

1

l

r .
.
a
-
_

,.
„
_
_

..
:.
-.
..
e
„
.

 

 

   
 Vaše značka: SMO/418085/21/MJ/KOZ

Ze dne:

Čj.: SLE/42098/21/MA/Blo í Magistrát města Ostravy ]
Sp. zn.: _

majetkový odbor

Prokešovo nám. č. 8Vyřizuje:

729 30 OstravaTelefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 11.10.2021

Stanovisko

na základě Vaší žádosti o stanovisko k žádosti o koupi nemovité věci

v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Rada městského obvodu Slezská Ostrava dne 06.10.2021 pod číslem

usnesení 3971/RMOb—Sle/1822/89

vydala

kladné stanovisko

k prodeji nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to:

— pozemku parc. č. 4017/2, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 86 m2

dle důvodové zprávy a přílohy předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Předmětnýpozemek se nachází blízko ulice Lihovarská. Zadatelé_již dříve koupili sousední

pozemekparc. č. 4009 v k. u. Slezská Ostrava, obec Ostrava, za účelem vybudování výstavby kulturního domu

pro Vietnamský spolek Moravskoslezského kraje a Ostravy. Účelem žádosti naprodejpozemkuparc. č. 401 7/2

v k. u. Slezská Ostrava, obec Ostrava, je vybudování vjezdu z/na místní komunikaci ul. Lihovarská, mimo výše

uvedeného pozemku i na pozemcích parc. č. 3216/3 a parc. č. 3216/2 v k. u'. Radvanice, obec Ostrava.

Komise doporučila radě vydání kladného stanoviska kprodeji pozemku parc. č. 401 7/2 (nesvčřený pozemek)

v k. u. Slezská Ostrava, obec Ostrava.

Dle čl. 3 7 odst. 2 OZVstatutárního města Ostrava č. 14/2013, Statut města Ostravy, ve znění pozdějších změn

a doplňků, požádá-li orgán města některý z orgánů městského obvodu a v)ýádření souhlasu či nesouhlasu

nebo o stanovisko k určité záležitosti týkající se městského obvodu a spadající do samostatné působnosti

města, je tento orgán městského obvodu povinen bez zbytečného odkladu souhlas, či nesouhlas vyjádřit nebo

stanovisko zaujmout.

S přáním hezkého dne

Přílohy:

- usnesení

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.51ezskaostrava.cz   

 



Statutámí město Ostrava

odbor majetkový -

Prokešovo nám 8. Hag.-?????,?»»»»»I“ m“?WW

729 30 Ostrava

 

PŘÍLOHA č. 1/4

  
V Ostravě dne: 04.06.2021

 

SMC/300723 " ' Statutárníměsto Oshawa ;;

mm!’tI'I,‘\- nrl'um male-tlaNy“

Věc: žádost orm III IIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII IIIIIIIIIIIIIIIIIII
v-5 702e7707 [p)/; 0? ~[15* 2021

 

 

 

  
   

Žádám o koupi: WWW „..g. , pc:ŽE?./

_ pozemku (parc.č., pp. č., p.č. st) 4017/2 o výměře 86 m2 ““Z““ CJŠÍ/č/Žťďřóď //

 

v katastrále území Slezská Ostrava za účelem (využití): %

Dne 18.6.2020 byla podána žádost na prodej pozemku (par. č. 4009 v k.ú. Slezská Ostrava — dále jen pozemek), kde byly

uvedeny důvody pro záměr zakoupení pozemku, následně byla tato žádost doplněna o studii projektu. Budoucí využití

pozemku je nezměněno a platí, co je uvedeno v žádosti a studií projektu

Pozemek, pokud jej zakoupíme, jsme rozhodnutí darovat pro účel výstavby nemovitosti — jak je uvedeno ve studii projektu

- výstavba kultumího domu, Vietnamskému spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy 2.5., který se již mnoho let snaží

získat odpovídající nemovitost (nájem, koupě), pro svoji statutární činnost — viz přílohy této nabídky (žádosti o možnost

pronájmu, koupě nemovitosti, směřované hlavním ostravským obvodům). Společně s manželkou jsme zakoupili sousední

nemovitosti - tržnici (LV č. 2793 pro k.ú. Slezská Ostrava) a pozemek parc. č. 4013/2, pozemky parc. číslo 401 1 a 4012 si

plánujeme pronajmout od Státního pozemkového úřadu a do budoucna požádat o jejich prodej.

Zde uváděná studie projektu je přiložena jako příloha této žádosti.

Pozemek parc č. 4017/2 o výměře 861112 v k.ú. Slezská Ostrava, v případě, že bychom jej měli možnost zakoupit, bychom

jako shora uvedený pozemek také darovali Vietnamskému spolku Moravskoslezského kraje a Ostravy zs., a to ze stejného

jako nadepsane'ho důvodu ~ zejména pro zajištění přístupu na pozemní komunikaci..

Jsme přesvědčení, otom, že tento pozemek, pokud na něm bude realizována výstavba nemovitosti uvedené ve studii

projektu, poslouží ke zkrášlení této části obce.

Nabízím kupní cenu ve výši 550,-Kč/m2.

* Poznámka:

  

  

 

  

**Pozemek bude kupovat:

Údaje o kupujícím:

Jméno a příjmení:

Rodné číslo:

Oba nvale bytem:  

 

*) do poznámky žadatel uvede doplnění nebo vysvětlení své žádosti

**) zřetelně označte

 



 

 

   

    
VQEZD NA PARKOV/IŠIĚ/

PRES PRQWAW POZEMEK

, , _/ . 2182/2

 

 

  

///\

/ 2182/18 / / \ /

,.// „ //“ \ _ . //=.,

// _ , / ” „_ 2198
„< ')A .r// \ .»" .. ř/A. v ..

2182/17 , / _ „. -
, /,./-//f

„ - „rv—'„ "',/V' "' Projektant

. 2199/3 .
,f- Zodpovědný projektant

investor: Vietnamský spolek v MSK

 

2199/2 _ . \ STAVBN Slezská Ostrpva, parc. č. 4UC

, - ' KULTURNÍ DUM

NÁZEV VÝKRESU: SITUACE

9/1

, . STUPEN: STUDIE

 

 

 
 

 


